
2. Pasqyra e te Ardhurave e Shpenzimeve per periudhen 

01 Janar - 31 Dhjetor 2014 

Nr. Pershkrimi i Elementeve 
Viti 

Ushtrimor 

Viti 

Paraardhes 

1 Shitjet neto 16,252,852 14,266,419 

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 

3 
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme 

3 
dhe prodhimit ne proces 

4 Mallrat.lendet e para dhe sherbimet 14,327,540 12,487,680 

5 Kosto e punes 753,882 845,970 

> Pagat e personelit 646,000 724,910 

> Te tjera personeli 

> Shpenzime per sigurime shoqerore dhe shendetsore 107,882 121,060 

6 Amortizimi dhe zhvleresimet 3,725 4,656 

7 Shpenzime te tjera. 258,968 84,451 

8 TOTALI i Shpenzimeve (shuma 4-7) 15,344,115 13,422,757 

9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 908,737 843,662 

10 
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 

10 
nga njesite e kontrolluara 

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 

12.1 
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 

12.1 
te tjera financiare afatgjata 

12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi. 93 

12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit. 

12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare. 

13 
TOTALI i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 

13 
(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) - 93 

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 908,737 843,755 

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin.(Te parapaguara) 156,486 84,375 

16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 752,251 759,380 


